
INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/04/2020 Al 30/04/2020 Ayto Sagunto

martes, 5 de mayo de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 10

Canino24734 Hembra05/04/2020 08/04/2020mestizo pequeño

Canino24741 Macho07/04/2020 14/04/2020mestizo pequeño

Canino24747 Macho08/04/2020 29/04/2020mestizo grande

Canino24772 Macho10/04/2020 24/04/2020tipo bodeguero

Canino24757 Macho10/04/2020 10/04/2020tipo shar pei

Canino24800 Macho17/04/2020 28/04/2020yorkshire

Canino24799 Hembra17/04/2020 mestizo grande

Canino24864 Macho19/04/2020 mestizo mediano

Canino24810 Macho20/04/2020 20/04/2020Doberman

Canino24862 Hembra29/04/2020 podenco

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

10
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/04/2020 Al 30/04/2020 Ayto Sagunto

martes, 5 de mayo de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino24352 Hembra04/02/2020 tipo pastor

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

3

Canino24799 Hembra17/04/2020 mestizo grande

Canino24864 Macho19/04/2020 mestizo mediano

Canino24862 Hembra29/04/2020 podenco

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

9

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

2

Canino24757 Macho10/04/2020 10/04/2020tipo shar pei

Canino24810 Macho20/04/2020 20/04/2020Doberman

ANIMALES ADOPTADOS 4

Canino23324 Macho04/10/2019 23/04/2020mestizo grande

Canino24741 Macho07/04/2020 14/04/2020mestizo pequeño

Canino24772 Macho10/04/2020 24/04/2020tipo bodeguero
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino24800 Macho17/04/2020 28/04/2020yorkshire

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

2

Canino24336 Macho15/02/2020 03/04/2020 boxer

Canino24734 Hembra05/04/2020 08/04/2020mestizo pequeño

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Canino24747 Macho08/04/2020 29/04/2020mestizo grande

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/05/2020 Al 31/05/2020 Ayto Sagunto

jueves, 4 de junio de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 9

Felino24887 Macho04/05/2020 07/05/2020gato

Canino24879 Macho05/05/2020 18/05/2020mestizo mediano

Felino24961 Macho14/05/2020 17/05/2020gato

Canino24996 Hembra23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24995 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24994 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24993 Hembra23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24992 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco cachorro

Canino25031 Macho24/05/2020 24/05/2020labrador

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

9
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/05/2020 Al 31/05/2020 Ayto Sagunto

jueves, 4 de junio de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

2

Canino24352 Hembra04/02/2020 tipo pastor

Canino24864 Macho19/04/2020 mestizo mediano

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

11

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

1

Canino25031 Macho24/05/2020 24/05/2020labrador

ANIMALES ADOPTADOS 9

Canino24799 Hembra17/04/2020 09/05/2020mestizo grande

Canino24862 Hembra29/04/2020 13/05/2020podenco

Felino24887 Macho04/05/2020 07/05/2020gato

Canino24879 Macho05/05/2020 18/05/2020mestizo mediano

Canino24996 Hembra23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24995 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24994 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24993 Hembra23/05/2020 26/05/2020podenco

Canino24992 Macho23/05/2020 26/05/2020podenco cachorro
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Felino24961 Macho14/05/2020 17/05/2020gato

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/06/2020 Al 30/06/2020 Ayto Sagunto

miércoles, 1 de julio de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 16

Canino25100 Hembra02/06/2020 mestizo grande

Canino25146 Hembra06/06/2020 19/06/2020mestizo cachorro

Canino25147 Macho08/06/2020 30/06/2020mestizo pequeño

Canino25357 Macho08/06/2020 08/06/2020mestizo grande

Canino25362 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25352 Hembra19/06/2020 mestizo mediano

Canino25358 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25359 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25361 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25363 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25364 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25365 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25366 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25367 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25368 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25360 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

16

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/06/2020 Al 30/06/2020 Ayto Sagunto

miércoles, 1 de julio de 2020Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino25100 Hembra02/06/2020 mestizo grande

Canino25352 Hembra19/06/2020 mestizo mediano

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

16

ANIMALES ADOPTADOS 16

Canino24352 Hembra04/02/2020 30/06/2020tipo pastor

Canino24864 Macho19/04/2020 08/06/2020mestizo mediano

Canino25146 Hembra06/06/2020 19/06/2020mestizo cachorro

Canino25147 Macho08/06/2020 30/06/2020mestizo pequeño

Canino25357 Macho08/06/2020 08/06/2020mestizo grande

Canino25361 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25358 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25360 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25362 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25363 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25364 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25365 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino25366 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25367 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25368 Hembra19/06/2020 19/06/2020cachorro

Canino25359 Macho19/06/2020 19/06/2020cachorro

El representante de Serproanimal, S.L
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